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Inscrigao

2024289952
2024289801
2024290438
2024290256
2024290654
2024290401
2024290483
2024290170
2024290204
2024289948
2024290331
2024289889
2024290448
2024290210
2024290019
2024290033
2024289724
2024290290
2024290648
2024290075
2024290419
2024290398
2024290235
2024289907
2024289733
2024290379
2024289728
2024290250
2024289994
2024289951
2024290582
2024290617
2024290451
2024289999

2024289805

uema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
&L DO MARANHAO

Nome

ADAO LAZARO DA SILVA VIANA

ADELLE SERISLAN SANTOS DO NASCIMENTO

ADENILSON DE JESUS BARROS FERREIRA

ADRIANA MARQUES DA SILVA
ADRIANE DA SILVA CONCEICAO
ADRIANE OLIVEIRA DE ALENCAR
ADRIAN THIAGO GARCIA GONCALVES
ADRIELLE SANTOS SILVA

ADRYA MARIA ALMEIDA SILVA
ADRYELLE SILVA MAVAO

AFONSO CELSO SANTOS MOREIRA
ALESSA NAYA SILVA DE ARAUJO
ALESSANDRO VIANA SANTOS
ALEXANDRE COSTA ARAUJO
ALEXSANDRA ARAUJO ALMEIDA
ALINNE DE JESUS RODRIGUES COELHO
ALISON KAYK DE ANDRADE COSTA
AMANDA DINIZ MENDES

AMANDA ZENITE DA SILVA BARROS
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA COSTA
ANA CAROLINA PIMENTA SANTOS
ANAILSON ALVES CARDOSO

ANA KAROLINA RODRIGUES SANTOS
ANANDA CRISTINA ARAUJO RIBEIRO

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA

ANA PAULA SOUSA BARBOSA DE SOUSA

ANA VITORIA DOS SANTOS MENDES
ANDERSON MUNIZ ARAUJO

ANDRE LUIZ MARQUES

ANDRE SIQUEIRA DA SILVA
ANDRESSA CRISTINA FRANCA COSTA
ANDRESSA MORAIS FERREIRA
ANDRIELE SILVA MARANHAO
ANGELA DE SOUSA PROFESSOR

ANNA CAROLYNNE COSTA LIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO - UEMA
SUPERINTENDENCIA DE CONCURSOS E SELETIVOS - SUCONS
DIVISAO DE PROCESSOS SELETIVOS E VESTIBULARES - DPSV

Pégina 1/8

Documento

**¥*¥54814*** - SSP [ MA
**%75632%%% _ GSP / MA
**%17496%** - SSP / MA
**¥36660*** - Ssp / MA
***59049*** _ SSP / MA
***¥G471*** - pc/ PA
**%79849*** - Ssp / MA
***¥57888*** - SSP / MA
**%()2176%** - SSP / MA
***53074*** - SSP MA / MA
**x73093%** _ Sspma / MA
**¥*¥39541*** - Ssp / MA
**¥29666*** - SSP/IMA / MA
***¥30089*** - SSP / MA
***00732*** - Ssp / MA
**¥¥27078*** - SSP/IMA [ MA
**¥%18992*** - Secretaria de estado / MA
**¥49200*** - 20/02/2013 / MA
**¥*¥44521%** - SSP/IMA [ MA
***¥49571*** - SESP / MA
**¥30592*** - SSP / MA
***¥62555%** - |nstituto de identif / PI
**¥91385*** - SSP/MA / MA
**¥38982*** - SSP / MA
*¥XAT122%** - SSP [ MA
***¥11365*** - SSP/ MA
***89405*** - Secretaria de Estado / MA
**¥%¥90272*** - SSP / MA
***08642*** - SSP MA / MA
**%39915*** _ SSP / MA
***¥91655*** - SSP/IMA / MA
**¥68116*** - SSP / MA
***¥85395*** - SSP / MA
**¥¥48235*** - Sesp / MA

***¥66272*** - 08/11/2012 / MA
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Inscrigdo

2024290564
2024289774
2024289882
2024289810
2024289887
2024290004
2024290586
2024290212
2024290621
2024289877
2024289888
2024289758
2024289730
2024290475
2024290111
2024290588
2024290449
2024290162
2024289950
2024289831
2024290060
2024289807
2024290143
2024290669
2024290249
2024290161
2024290103
2024289878
2024290044
2024290201
2024290619
2024290287
2024290453
2024290444

2024290447

uema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
£ DO MARANHAO

Nome

ANNA THEREZA MARTINS

ANTONIO DANILO ARRAIS DE SOUSA
ANTONIO LUIS ABREU DOS SANTOS
AURIENE GOMES DE ABREU

AYRIS FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO
BRUNA ARAUJO DOS SANTOS

BRUNO DOS SANTOS SALGADO
BRUNO LINALDA GOIS

BRUNO LUCAS CASTRO

CAMILA DA SILVA TORRES

CARLOS HENRIQUE SANTOS PEREIRA
CARLOS SANTOS SOUSA MORAIS
CASSIO SILVA DOS SANTOS

CLAUDIO ANDRADE SOUTO

CLAUDIO LOURENCO SOUSA DA SILVA
CLEONICE SILVA FRAZAO

CRISTIANE DE ARAUJO

DANIELA CARNEIRO DE AZEVEDO
DANRLEY OLIVEIRA MARTINS
DIOLENE PEREIRA DE SA OLIVEIRA
DISRAELE MARIA FERREIRA MORAES
DRALDINA FOICINHA CAMPELO
EDUARDA CALDAS DE SOUSA
EFERSON MARCHEZAN DE OLIVEIRA BRAGA
ELAINE GABRIELA ARAUJO DA CONCEICAO
ELANA VITORIA BORGES DOS SANTOS
ELANE COSTA DA SILVA

ELEM FOICINHA SANTOS

ELIENE ROXO FERREIRA

ELINE SILVA LOPES

ELISSANDRA MARTINS DOS SANTOS
ELIZAMA FERREIRA E FERREIRA

ELLEN VITORIA LEITE SOUSA

ELOISA GABRIELA BATISTA SOUSA

ELZA MARIA DE HOLANDA SOUSA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO - UEMA
SUPERINTENDENCIA DE CONCURSOS E SELETIVOS - SUCONS
DIVISAO DE PROCESSOS SELETIVOS E VESTIBULARES - DPSV

Pégina 2/8

Documento

***¥61308*** - SSP / MA
**%13153%%* _ SSP / MA
**x79842*** - 12092018 / MA
***Q1257*** - Secretaria de estado / MA
**%10062*** - SSP / MA
***¥85855*** - SSP / MA
**¥Q27343*** - SSP [ MA
***¥16187*** - SSP/IMA / MA
**¥¥23425%** - 27122017 / MA
**%17382*** - SSPMA / MA
***G7580%** - ssp / MA
**%¥19323*** - Departamento naciona / MA
**¥¥72492*** - SSP [ MA
**¥3762%** - SSP / P
**%17730%** - SSP / MA
**¥¥18187*** - SSP / MA
**¥7302%** - SSP / P
**¥39692*** - SSP / MA
**¥88355*** - SSP / SP
***78271*** - S30 Jodo Dos Patos / MA
**¥16644*** - SSP [ MA
***¥39496*** - SSP MA / MA
**¥*¥84795*** - SSP [ MA
**¥44997*** - SSPMA / MA
***40779*** - Ssp / MA
***12836*** - SSP / MA
***57903%** - SSP / MA
**¥18440*** - SSP / MA
***15BG7*** - ssp / MA
*¥**¥51017*** - SSP / MA
**¥¥51724*** - SSP [ MA
***¥06926*** - SSP/MA / MA
**¥*12627*** - SSP / MA
**¥¥85334*** - SSP / MA

***09738*** - SSP / MA
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Inscrigdo

2024289799
2024289749
2024289960
2024290069
2024289903
2024289949
2024290636
2024290684
2024290053
2024290427
2024289884
2024290656
2024290658
2024290031
2024290382
2024289832
2024290633
2024289814
2024289967
2024290021
2024290185
2024290293
2024290506
2024289745
2024290209
2024290514
2024290450
2024290411
2024290538
2024289699
2024290005
2024290510
2024290659
2024289786

2024290661

uema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
&L DO MARANHAO

Nome

EMANUELLY COSTA LIMA

EMILLY MARIANE DO NASCIMENTO SOUSA
EMILLY THAYS PESSOA SOUSA

ERICA MARIA MARQUES SILVA

ERIKA SOUSA DA CONCEICAO

ESTHER DA CUNHA SILVA

EUZILENE DE JESUS DA COSTA PEREIRA
EVANDRO JOSE CALDAS DE SOUSA
EVILLYN VITORIA DA SILVA MAIA
FABIANO SILVA RIBEIRO

FABIO PINHEIRO DOURADO

FERNANDA CALDAS LOPES

FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO
FERNANDA DAS NEVES SILVA
FERNANDA SOUSA DE ALMEIDA

FLAVIA DE JESUS NEVES LOPES
FRANCIELLE FLOR PADILHA

FRANCISCA ANDREZA FERNANDES DA CRUZ
FRANCISCA JACIANE SOARES ABREU
FRANCISCA LANNIERY ELIAZAR DA SILVA
FRANCISCA TATILLA RAYANNE ARAUJO DO NASCIMENTO
FRANCISCA TERESA RIBAMAR MELO
FRANCISCO WAGNER PEREIRA DA SILVA
GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA

GARDENIA PEREIRA DE SOUSA
GEDEILSON RODRIGUES LIMA
GEIZIVANIA CAMARA RODRIGUES
GILSIANE MARTINS

GISELE DA SILVA DE SOUSA

GISELE MARINA DOS SANTOS OLIVEIRA
GISELLE FRANCA DOS SANTOS
GLEICIANE DA SILVA SOUSA

GREICYANE SANTOS DA SILVA

GRENDA LAYSE SANTOS DOS SANTOS

GUSTAVO SILVA GOMES

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO - UEMA
SUPERINTENDENCIA DE CONCURSOS E SELETIVOS - SUCONS
DIVISAO DE PROCESSOS SELETIVOS E VESTIBULARES - DPSV

Pégina 3/8

Documento
**%70128%*** - 04/05/2034 / MA
**%21859*** - Ssp / TO

***98681*** - SSP / MA

**%31221*** - Estados do Maranhdo / MA

**¥02485*** - Secretaria de estado / MA

**¥43917*** - SSP / MA

***¥92001*** - SSP / MA

***75442*** - SESP / MA

***¥98060*** - Secretaria de estado / MA

**%08497*** - SSPMA / MA
#**87522%%* _ SSP / MA
*#x%18840%** - SSP / MA
#x82007*** - SSP / MA
#+x(03381*** - Ssp / MA
**x80398*** - SSP / MA
**%86714%** - SSP MA / MA
*%90346*** - SSP / MA
**%27800%** - MASSP / MA
**56945%%* - SSP/MA / MA
**%4010*** - SSP / P
**X52579%%% _ GSP / MA
**¥39598%** - SSPMA / MA
#%27336%** - SSP / MA
#*x81583%** - SSP / MA
#*%15130%** - SSP / MA
#*x33674%%* - SSP / MA
*¥*5AQ41%%% - Ssp [ MA
**%09176*** - SSP / MA
*x52849*** - SECRETARIA / MA
**%84312%** _ GSP / MA
*%00123*** - ssp / MA
***48505%** - SSP / TO
#*%26048*** - SSP/MA / MA
#*%25538%%* _ Ssp / MA

***37870*** - SSP / MA
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Inscrigdo

2024290195
2024290403
2024290660
2024290528
2024290641
2024290076
2024290541
2024290385
2024290657
2024289691
2024290283
2024290066
2024290063
2024290345
2024289880
2024290072
2024289688
2024290692
2024290644
2024290642
2024290155
2024290281
2024290083
2024290662
2024289915
2024290020
2024290456
2024290362
2024289837
2024290492
2024290634
2024290202
2024290197
2024290292

2024290668

uema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
DO MARANHAD

Nome

HELCIAS MACEDO SERRA

HERICA PATRICIA SOUZA MOURAO
IASMIN LUIZA DA SILVA BRITO

IELDA GUIMARAES FERREIRA

ILLOMA ROSSANY COSTA DA CONCEICAO
ILTON CARLOS SARAIVA PACHECO
INACIO VELOSO SILVA

ISABELLY NASCIMENTOCASTRO

ISAIAS GABRIEL SA SERRA

IURY FERREIRA DA COSTA

JACIARA PPEREIRA PINTO

JADNA DA SILVA ARAUJO

JADSON SENA CARVALHO

JAELSON CARLOS NASCIMENTO DE JESUS
JAMILA SOUSA COSTA GOMES

JAMILE FREITAS FONSECA

JANAYNA VIEIRA DE ARAUJO

JANCENILDE DA CONCEICAO PEREIRA MARINHO
JANILSON DE SOUSA MESQUITA

JAYNE SANTANA DOS SANTOS

JEANE ALVES DA SILVA AGUIAR

JESSICA GOMES MELO

JOAO DARC REIS JUNIOR

JOELIA CRISTINA VIEIRA OLIVEIRA
JOSANNY FERREIRA LIMA

JOSE LUCAS MORAIS CASAS NOVAS

JOSE WESLLEY DE CASTRO SILVA
JUCELINO DA SILVA MENDES

JULIANA ALVES DE MORAIS

JULIANA SILVA TRINDADE

JULIANE MACHADO DA SILVA

KAILANNY BEATRIZ PEREIRA MARAMALDO
KALINE CRISTINA NUNES DA SILVA
KAMILA PEREIRA DA COSTA

KAMYLA CRUZ ABREU

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO - UEMA
SUPERINTENDENCIA DE CONCURSOS E SELETIVOS - SUCONS
DIVISAO DE PROCESSOS SELETIVOS E VESTIBULARES - DPSV

Pégina 4/8

Documento

**%G63981*%* _ ssp / MA
*%07076*** - SSP / MA
***85831*** - Secretaria de estado / MA
*x70352%* - REPULBLICA / MA
*$%8(0216*** - SSP / MA
***G8830*** - ssp / MA
#*%79257%%% _ SSPIMA / MA
**%48219*** - N.656814 / MA
*%%47779%%% _ SSP | MA
***AG572¥** _ gsp-ma / TO
***93500%** - SSP/MA / MA
“*GE81 1% - s5p / MA
***68696*** - SSP/MA / MA
*¥**¥75011*** - SSP / MA
*¥55710%* - Ssp / MA
**%91326*** - Secretaria De Estado / MA
*¥*%x70349%** - SSP / PI
***G65133%** - Ssp / MA
***05652%** - Ssp / MA
**X7268*** _ SSP / P
*%G2669%** - SSP / MA
*#%%28220%%* - SSP / MA
***08386*** - SSP / MA
*%84401*** - SSP / MA
*#%%Q1108*** - SSP / MA
**%23610*** - SECRETARIA / MA
***76326*** - SSP/MA / MA
***30896*** - SSP / AM
***78348*** - SSP / MA
**¥%31272%** - ssp [ MA
**¥%11692*** - SSP / MA
***06311*** - ssp / MA
***49845%** - SSP /| MA
***¥5E373*** - SSP /| MA

**x12572*** - SSP [ MA
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Inscrigdo

2024290370
2024290300
2024290460
2024289843
2024290600
2024290297
2024289754
2024290623
2024290637
2024290545
2024290502
2024290482
2024290645
2024290527
2024290525
2024290193
2024290061
2024290474
2024290191
2024290375
2024290369
2024290029
2024290605
2024290629
2024290596
2024290017
2024290381
2024290002
2024290116
2024289988
2024290396
2024290530
2024290080
2024290646

2024290104

uema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
&L DO MARANHAO

Nome

KANANDA NARYELLE ASSUNCAO DE SOUZA
KAREN DOS SANTOS SILVA

KAUE DA ROCHA GUEDES

KEILIANE ANDRADE DOS SANTOS
KELILANDIA GARCIA DA SILVA RABELO
KESSIA CRISTINA MENDES FERNANDES MARTINS
LARA THAYNA DE OLIVEIRA SILVA
LEANDRO BARROS SOUSA

LEIA SILVA OLIVEIRA

LETICIA CANTUARIA LIMA

LETICIA COELHO SA DO NASCIMENTO
LETICIA PIMENTA DOS SANTOS

LETICIA SILVA ARAUJO LOPES

LIVIA ANDRESA COSTA SANTOS

LIVIA MARIA DAS NEVES DOS SANTOS
LORRANA DA LUZ OLIVEIRA

LUANA ALVES DE SOUZA

LUANA SANDRA FRAZAO AMORIM
LUANA SILVA RAMOS

LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA DA CRUZ
LUCAS SILVA FERNANDES

LUCIANA PEREIRA DO NASCIMENTO
LUSSAMIA PORTELA PEREIRA
MADALENA VIANA DOS REIS

MAILENE FERREIRA SANTOS

MARCELA CAMPOS NUNES

MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS DIAS
MARCELO VICTOR GARRAS FERREIRA
MARCELY EDUARDA MONTEIRO DO NASCIMENTO
MARCIA JANE ASSUNCAO

MARESSA DE LIMA ALMEIDA

MARIA ALDENIR DA SILVA BEZERRA
MARIA CRISTIELLY MEDEIROS LIMA
MARIA DA CONCEICAO GOMES PEREIRA

MARIA DA PENHA MIRANDA DA SILVA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO - UEMA
SUPERINTENDENCIA DE CONCURSOS E SELETIVOS - SUCONS
DIVISAO DE PROCESSOS SELETIVOS E VESTIBULARES - DPSV

Pégina 5/8

Documento

***68450*** - SSP / MA
**#%64196*** - SSP / MA
***85466*** - SSP / MA
**¥Q8202*** - SSP / MA
**¥26464*** - SSP / MA
**%¥21884*** - SSP/IMA / MA
***78643*** - SSP / MA
**¥G5273*** - SSP / MA
*+%87632%* - SSP / MA
***38250*** - SSP/MA / MA
***21081*** - SSPMA / MA
***90104*** - Estado Do Maranhdo / MA
**¥41605*** - SSP / MA
***¥G6447*** - SSP-MA / MA
**¥26225*** - Ssp / MA
**%]13347*** - SSP/IMA / MA
**¥37293*** - Ssp / MA
**¥94226*** - ssp / MA
**¥85516*** - SSP / MA
**%*26378*** - Estado do Maranhdo / MA
**¥16217*** - SSP/IMA /| MA
***¥44604*** - Ssp /| MA
***ABB27*** - SSP [ MA
**¥(01734*** - SSP / MA
***60585*** - SSP / MA
***56750*** - Sesp / MA
***¥63455*** - Secretaria de Segura / MA
***¥09956*** - SSP / MA
**¥23887*** - SSP / MA
***47325%% - Ssp | MA
**x77107*** - SSP / SP
**¥5863*** - SSP / MA
*%%42117*%* _ SSP / MA
**¥25492*** - SSP [ MA

***x11538*** - SSPMA / MA
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Inscrigdo

2024290611
2024290410
2024290583
2024290477
2024290673
2024289727
2024290264
2024290557
2024290679
2024290098
2024289840
2024290552
2024290176
2024290433
2024290323
2024290376
2024289872
2024290417
2024290486
2024290127
2024290462
2024290315
2024289770
2024289874
2024290028
2024289781
2024289852
2024290357
2024289904
2024289873
2024290129
2024290086
2024290584
2024290037

2024290503

uema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
&L DO MARANHAO

Nome

MARIA EDUARDA CARVALHO SOARES
MARIA EDUARDA FERREIRA SAMINEZ
MARIA EDUARDA OLIVEIRA ASSUNCAO
MARIA EDUARDA SILVA MACEDO

MARIA LUIZA DA CRUZ SOUSA

MARIA PAIXAO MELO DE OLIVEIRA
MARIA TERESA FERREIRA LIMA

MARIA VILANIR SANTOS CARDOZO
MARLENE FERREIRA DOS SANTOS
MARYANE VITORIA SILVA LOPES

MATEUS MOTA CARDOSO

MAURO SERGIO DA CONCEICAO DE SOUSA
MAYARA FERREIRA LOBATO

MAYCON LEITAO SANTANA

MEL PATRICK SANTOS CAMPOS
MICHELLY DE SOUSA NASCIMENTO
MIKAELA GUIMARAES MORAIS
MONAMARA DA SILVA RODRIGUES
MYCKAEL GOMES VIANA SOUSA

NADIA ALVES FERREIRA NUNES
NATANAEL DA CONCEICAO SILVA JUNIOR
NAZIIANE GOMES FONTES

NELSON DA SILVA AMORIM JUNIOR
NICOLLY MAYARA DOS ANJOS MELO
PAMELA BIANCA CORREA MONTEIRO
PATRICIA CRISTINA RODRIGUES FERNANDES
PATRICIA REGINA SANTOS DE PINHO
PATRICIA REIS JANSEN

PAULO LINNARDI DE SOUSA SILVA
PEDRO HENRIQUE LIMA DE SIQUEIRA E SILVA
PRISCILA SOARES ALMEIDA

RAFAELA FERREIRA ROCHA

RAFAELLA DE JESUS CARVALHO SANTOS
RAIMUNDA RODRIGUES DE CARVALHO

RAYARA DE SA FERRAZ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO - UEMA
SUPERINTENDENCIA DE CONCURSOS E SELETIVOS - SUCONS
DIVISAO DE PROCESSOS SELETIVOS E VESTIBULARES - DPSV

Pégina 6/8

Documento

**%(01309*** - SSP / MA
*%%33933*** _ SSP/MA / MA
**%41225%** - SSP / MA
**%()3094*** - SSP / MA
**%37860*** - 2018 / MA
***59304*** - SSP / MA
***84605*** - SSPMA / MA
**%43796%%* - GSP / MA
**%24711%** _ GSP / MA
***82966*** - SSP/MA / MA
**¥*5Q747*** - SSP / MA
*%%37804*** - SSPMA / MA
**%13634*** - Ssp / MA
***36308*** - SSP-MA / MA
*%%12012%** - Ssp / MA
**%26103*** - SSP / MA
**¥609920*** - Ma / MA
***47693*** - SSP / MA
**#%38045*** - SSP/MA / MA
***86072*** - SSP / MA
***(08577%%* _ GSP / MA
***53816*** - SSP / MA
*%%]0985*** - SSP / SP
***68520*** - Ssp / MA
**%39471%** - SSP / MA
**#*68003*** - SSP/MA / MA
**%41487** - SSP MA / MA
***45300*** - SSP / MA
***86874*** - Ssp / MA
**%0)0736*** - SSP / MA
**%27605*** - SSP / MA
*#%83820*** - SSP/MA / MA
*#%79955%** _ SSP/MA / MA
**%7019%** _ Ssp / P

***8610*** - Sssp / RO



211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

\\\\\\\\\

RELAGAO DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS APOS INTERPOSIGAO DE RECURSOS NO PROCESSO SELETIVO
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Inscrigdo

2024290672
2024289804
2024290513
2024290018
2024289811
2024289755
2024289943
2024290643
2024290487
2024290526
2024290148
2024290614
2024289757
2024290216
2024290555
2024290571
2024290471
2024290576
2024289681
2024290601
2024290653
2024290160
2024289919
2024290402
2024290146
2024289835
2024290687
2024290311
2024290666
2024290067
2024290034
2024289934
2024290452
2024290092

2024290380

uema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
£ DO MARANHAO

Nome

RAYLANE ALVES LIMA

REBECA HELLEN RIBEIRO CHAGAS
RENATA DOS SANTOS CANCIO
ROGENILSON FERREIRA LIMA
ROMERIO COSTA DA SILVA

RONALD DE SOUSA MATOS
ROSANGELA MARTINS DE SOUSA
ROSEMARIA CARNEIRO ROCHA SOUZA
ROSIANE DOS SANTOS PIMENTA VIEIRA
ROSINEUDE SANTOS SOUSA
RUTHYANA KELLY SANTANA PEREIRA
RUTINETE CABRAL FRAZAO

SAMANTA FERNANDES

SAMARA COIMBRA CASTRO

SAMARA FREITAS FONSECA

SAMUEL BARBOSA PENHA

SAMUEL RODRIGUES ARAUJO

SAUANE FEITOSA DA SILVA

SAVIO ROBERTO CARVALHO GOMES
SHIRLENE DE VASCONCELOS RIBEIRO
SONARA CASTRO DE ASSIS

SUELMA REGINA DOS SANTOS LUZ
TAINARA DOS ANJOS OLIVEIRA

TALITA SOUSA DIVINO BARROS
TAMIRES DIAS SILVA

TAMIRES SILVA GOMES

TARCISIO TANLEM DA CONCEICAO SILVA
TATIANE OLIVEIRA SILVA

TEREZINHA DE JESUS CABRAL FRAZAO
THADILLA SILVA SANTOS

THAIS DE SOUSA COSTA

THARLYSSON LUIS DOS SANTOS SILVA
VALMIRA GOMES

VALNEIS OLIVEIRA SANTOS FILHO

VALQUIRIA IGREJA MOURA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO - UEMA
SUPERINTENDENCIA DE CONCURSOS E SELETIVOS - SUCONS
DIVISAO DE PROCESSOS SELETIVOS E VESTIBULARES - DPSV
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Documento

***49585*** - SSP /| MA
**¥*Q8832*** - SESP / MA
***538E5*** - SSP / MA
***%17033*** - Secretaria de estado / MA
***56486*** - SSP/MA / MA
***¥84019*** - SSP / MA
***89451*** - SSP / MA
***00069*** - Ssp / MA
*$%QG706*** - SSP / MA
***97411%% - Ssp/MA / MA
***31698*** - SSP / MA
**%10938%** - SSP / MA
***75236%*% - SSP / MA
**¥G63923*** - Secretaria da segura / MA
**¥91421%** - Ssp / MA
**¥%¥91903*** - SSP / MA
*“*%40080%** - SSP / MA
*¥%30297%** - SEGEP / MA
***63641*** - SSP / MA
*#¥00233*** - SSP / MA
*4%1 1456%** - SSP / MA
***G2677*** - Ssp / MA
***60360*** - SSPMA / MA
*4%47492%%* _ SSP / MA
**%12047%** - SSP / MA
**%14659%** - SSP /| MA
**%18664*** - SSP / MA
***55508*** - SSP MA / MA
**%96339%%* - SSP / MA
***42652*** - SSPMA / MA
***66549*** - SSP/MA / MA
%7007 7*** - SSP / MA
**%1855-*** - Estado do Tocantins / TO
***67586*** - SSP-MA / MA

***09480*** - SSP / MA
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Inscrigdo Nome Documento
246 2024290305 VANDRENILCE PEREIRA MARQUES **¥%¥19172*** - SSP/IMA / MA
247 2024290365 VANESSA MARIA DE JESUS BEZERRA ***¥67536*** - Ssp / MA
248 2024290022 VANESSA VIANA SANTOS ***¥80456*** - SSP / MA
249 2024290118 VICTOR EMANUEL MARTINS NUNES **¥18658*** - SSP/IMA / MA
250 2024290560 VICTOR HUGO OLIVEIRA PEREIRA ***¥07867*** - ssp / MA
251 2024290683 VITORIA BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA **¥¥27582*** - SSP [ MA
252 2024290470 WELLITON SILVA COSTA **%14241%** - ssp [ MA
253 2024290207 WILLAN DE SA CORREA ***¥53651*** - SSP MA / MA
254 2024290372 WILLIAM ALVES SOUSA **¥62130*** - Secretaria de segura / MA
255 2024290239 WILLIAM DINIZ GOMES **¥G2421*** - SSP [ MA
256 2024289987 YARA RACKEL FARIAS DINIZ **¥41612*** - 08/02/2013 / MA
257 2024289966 YURI IRUAN DE CARVALHO GOMES **¥¥23203*** - SSPMA / MA

Total: 257



